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Area de Serveis Interns, Economia, Igualtat i Comerg.
Servei de Contractacio

ACTA NUM. 42/25 DE LA MESA DE CONTRACTACIO DE L’AJUNTAMENT DE SANTA
COLOMA DE GRAMENET, ACTUANT COM A MESA DE L’EMPRESA MUNICIPAL
BRESSOLGRAMENET SA, DE DATA 2 DE DESEMBRE DE 2025.

CONTRACTE: Servei dassessorament en dret laboral i gesti®6 de nomines.
(BRESSOLGRAMENET SA)

ASSISTENTS: Observadors:
Sra. Noemi Egea Lépez (ERC)
President:
Sr. Aitor Mufiiz Coronado Altres assistents:
Vocals: S’han excusat:

Sra. Nuria Bartroli Forn (Cap dels Serveis Juridics)
Sra. Ana Mufioz Martinez (Gerenta)

Sr. Francesc Aragén Sanchez (Interventor)

Sr. Albert Barenys Miranda en representacié de
BRESSOLGRAMENET SA.

Secretari:
Sr. Jaume Darbra Mufoz

A Santa Coloma de Gramenet, essent les 10:15 h. del dia indicat a 'encapg¢alament, es reuneix
telematicament la Mesa de Contractacié de I'Ajuntament, amb caracter permanent, designada
mitjancant acord de la Junta de Govern Local de data 25 de setembre de 2024, amb la preséncia
de les persones assistents assenyalades, i amb el seglent:

ORDRE DEL DIA

Aprovacio de l'informe de classificacié i proposta de classificacié i adjudicacié del
contracte de referéncia.

Consten a I'expedient les declaracions de conflicte d’interés signades pels i les vocals de la Mesa
assistents.

DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIO

Es deixa constancia expressa que les persones que integren la mesa declaren expressament que
no concorren en cap conflicte d’interessos.

El secretari de la Mesa dona compte del registre d’obertura del sobre A i del sobre B.

El Sr. Albert Barenys Miranda explica als i les membres de la Mesa que examinades les
declaracions generals i de solvéncia incloses al sobre A, es constata que les empreses LLEAL
TULSA UTE i GRUPO ADLANTER S.A no aporten el certificat del corresponent col-legi d’advocats
del/de la professional amb rol de coordinador/a i tampoc aporta copia simple de la titulacié oficial
del/de la técnic/a de referéncia, d’acord amb I'annex E del PCAP. Un cop requerides, les empreses
esmenen correctament.

Un cop obert el sobre B, es detecta que:

- La licitadora LLEAL TULSA UTE ha ofert un preu unitari de 0 euros en cinc de les
prestacions objecte del contracte. Després de donar-li audiéncia, es considera adient i
suficient la justificacié de I'oferta presentada pel licitador/a LLEAL TULSA UTE.

- Existeixen divergéncies entre I'import total del preu maxim de licitacio (IVA exclds) declarat
per GRUPO ADLANTER S.A. i GABINET CASAS SL i el resultat del calcul derivat dels
preus unitaris oferts. Després de requerir-los un aclariment, ambdds licitadors/es van fer
resposta dins del termini establert confirmant que les divergéncies tenen el seu origen en
errors aritmetics, que no es modifiquen els preus unitaris declarats i que el preu maxim de
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licitacio de les seves ofertes és el resultat de la suma i/o producte dels preus unitaris

oferts.

A continuacié, s’explica I'informe de classificacié de les ofertes presentades i admeses al Servei
d’assessorament en dret laboral i gestié de nomines. (BRESSOLGRAMENET SA) i la classificacio
resultant és la seglent:

Criteris de valoracié

GRUP
CARLES,
GESTIO |
PROJECTES,
SL

LLEAL
TULSA UTE

GEMAP
SL

GRUPO
ADLANTER
S.A.

GABINET
CASAS
SL

Segu
Assessors
Advocats i
Economistes
SL

1. Millor oferta
economica.

37,24

38,85

36,36

33,17

39,00

33,90

2. Adscripci6 addicional
de lletrats/des
laboralistes.

6

2

6

4

3. Adscripci6 addicional
de técnics/es
professionals.

4. Experiéncia
professional acreditada
del/de la professional de
referéncia per a
I'execucié del contracte
amb el rol de
coordinador/a del servei
amb possessio de
llicenciatura o grau en
Dret i col-legiat en
exercici, com a lletrat.

30

30

30

30

30

30

5. Experiéncia
professional acreditada
del/de la técnic/a
professional de
referéncia per a
I'execucié del contracte
amb possessi6 de
llicenciatura/grau en
Administracié i Direcci6
d’Empreses, Relacions
Laboral, Dret o similar.

15

15

15

15

15

15

6. Compromis de
resposta davant de
consultes urgents.

Total punts

98,24

99,85

97,36

84,17

100

92,90

La Mesa de Contractaci6 ACORDA:

Primer -

Aprovar la classificacio establerta i proposar I'adjudicacié del contracte del servei

d’assessorament en dret laboral i gesti6 de ndmines de Bressolgramenet, S.A. a 'empresa
GABINET CASAS SL, per un termini de dos anys i per un import total de 63.115,74 € (IVA exclos),
més 13.254,31 € en concepte d’IVA, i les millores seguents:
- Adscripcid, addicional al minim requerit, de 3 lletrats/des laboralistes.

- Adscripcid, addicional al minim requerit, de 2 técnics/es professionals amb possessié

de llicenciatura/grau en Administracio i Direccio d’Empreses, Relacions Laboral, Dret o

similar.

- Resposta davant de consultes que Bressolgramenet consideri urgents en un termini
maxim de 2 hores.

Segon - Trametre la proposta de classificaci6 a BRESSOLGRAMENET SA a fi d’efectuar la
tramitacié corresponent i adjudicar aquest contracte a 'empresa primera classificada.

La Presidéncia aixeca la sessio, de la qual s’estén aquesta acta. EN DONO FE.

EL PRESIDENT,

EL SECRETARI,




